28. Having been freed from servitude, he will lead a pleasant life.  
a. Servitute liberatus vitam iucundam aget.      b. E servitute liberatus vitam iucundam aget.  
c. E servitute liberata vitam iucundam agat.      d. Servitute liberata, vitam iucundam agat.
29. In a band, friends are free from fear.  
a. Manu amici metui carent.  
c. Amicis manu, metum carent.  
b. In manu, amici metu carent.  
d. In manu, amici e metu carent.
30. Nothing is more certain than death.  
a. certius quam mors  
c. certior morte  
b. certior quam mors  
d. multo certum quam mortem
31. The army spared no resources.  
a. nullas opes parcebantur  
c. nullus opibus pepert  
b. nullis opibus pepert  
d. parcens nullarum opum erat
32. We persuaded them not to go to him.  
a. Eos persuasimus non eum ire.  
c. Eis persuasimus ne ad eum irent.  
b. Eos persuasimus ne ei ire.  
d. Eis persuasimus non ei irent.
33. The fear to go home was real.  
a. Timor ire domum verus erat.  
c. Timor itum domi verus erat.  
b. Timor ire domi verus erat.  
d. Timor itum domum verus erat.
34. Take this potion, while you have some strength left.  
a. dum tibi vires aliquae supersit  
c. dum tibi virium aliquid superest  
b. quoad vires aliquas habes  
d. quoad tibi virium aliquid habes
35. This wine tastes like honey.  
a. mellis sapit      b. mellem sapit  
c. melli sapit      d. melle sapit
36. The camp was a protection to the town.  
a. praesidio oppido  
c. praesidia oppido  
b. praesidi pro oppido  
d. praesidium ad oppidum
37. The Romans took possession of the camp.  
a. castra potiti sunt  
c. castris potitis sunt  
b. castris potiti sunt  
d. castra potita sunt
38. Truth and virtue must always be sought by all men.  
a. ab omnibus viris      b. omnibus viris  
c. ab omnis viris      d. omnis viris
39. In our times, we all have too much fear and too little hope.  
a. In nostris temporibus omnes plurimum metus et minimum spei habemus.  
b. Nostris temporibus omnes pluriimum metum et minimam spem habemus.  
c. Nostris temporibus omnes plus metus et minus spei habemus.  
d. In nostris temporibus omnes plus metui et minus spei habemus.
40. They were accustomed to believe him who serves philosophy and follows virtue.  
a. qui philosophiam serviret et virtuti sequeretur  
b. qui philosophiae serviret et virtutem sequeretur  
c. qui philosophiam servit et virtuti sequitur  
d. qui philosophiae servit et virtutem sequitur

41. They commanded that this be done for many days.  
a. huic multis diebus fierere  
c. ut hoc multos dies fieret  
b. ut hoc multis diebus fieret  
d. ut hoc multos dies fiat
42. If he does not spare them, we shall not trust him.  
a. Nisi eorum parcit  
c. Si eis non parcit  
b. Nisi eis parcer  
d. Si eorum non parcet
43. I was happy that I was free to defend the girl.  
a. ut possem defendere  
c. quod me licebat defendere  
b. quod mihi licebat defendere  
d. me liberum esse defendere
44. Caesar kept demanding the corn of the people.  
a. populum frumentum  
c. populum frumento  
b. e populo frumentum  
d. populo frumento
45. Coming from Epirus, this is the first town in Thessaly.  
a. veniens ab Epiro  
c. venientes ab Epiro  
b. venientibus ab Epiro  
d. venientis ab Epiro
46. We consist of mind and body.  
a. Animum et corpus constamus.  
c. Animo et corpore constamus.  
b. Animi et corporis constamus.  
d. Ex animo et corpore constamus.  
*Consisto | contineo - no prep. consto, are (frequently) uses ex*
47. While these things were going on, they waited for Jason.  
a. Ut haec gerentur  
c. Cum haec gererentur  
b. Dum haec geruntur  
d. Simil atque haec gerebantur
48. They asked who had sent the letter.  
a. miserat  
b. miserit  
*must be considered genitive*  
c. misisset  
d. misit
49. Philosophy is to be considered the art of living.  
a. artem vivendi putari debet  
c. ars vivendi putari debet  
b. ars vivendi putanda est  
d. artem vivendi putanda est  
*genitive*
50. As we have often admitted, you may not go from Rome to Athens.  
a. Ut saepe fassi sumus, tibi non licet Roma Athenas ire.  
b. Dum saepe fateremur, tibi non licet e Roma ad Athenas ire.  
c. Ut saepe fassi simus, non e Roma ad Athenas eas.  
d. Dum saepe fassi sumus, Roma Athenas ire non debes.